
NR.2_PB; Pārskats par budžeta izpildi 1

Veidlapa Nr. 2
Pārskats par budžeta  izpildi

KODI
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Labklājības ministrija 18
Iestādes nosaukums   90002056949
Pārskata periods: (gads) 2015
Budžeta veids   pamatbudžets 1
 Funkcionālā kategorija 
Programma Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti 73
Apakšprogramma Ārvalstu finanšu palīdzības finansēto projektu īstenošana labklājības nozarē 06

(euro)

Posteņa nosaukums

Likums /plāns gadam Budžeta izpilde 

pārskata periodā

A B 1 2 3 4 15 16 17
I. IEŅĒMUMI 901

4.0. Ārvalstu finanšu palīdzība 901
4.2. Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 901

21.1.0.0. 0 0

21.1.9.0. 0 0

21.1.9.2. 0 0

21.2.0.0. 0 0 0

21.2.1.0. 0 0 0
7.0. Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0

21.7.0.0. Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0

21.7.1.0. 0
II. IZDEVUMI KOPĀ 901
1.0. Uzturēšanas izdevumi 901
1.1. Kārtējie izdevumi 901

1000 Atlīdzība 639
1100 Atalgojums 515
1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 0 0

1146 0 0 140 140 0 140 0
1147 Piemaksa par papildu darbu 0 0

1150 0 0

1200 0 0

1210 0 0
2000 Preces un pakalpojumi 262

2100 0 0

2110 0 0 262 0 64 0 64

2112 0 0 262 0 64 0 64

2120 0 0
2121 Dienas nauda 0 0 647 279 680 279 680

2122 0 0
2200 Pakalpojumi 0 0
2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 0 0
2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 0 0

2230 0 0

2231 0 0

2235 0 0 924 924 X 924 X
2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 0 0

2240 0 0 0 0 30

2244 0 0 0 0 30

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā 
daļa dod tiesības pieprasīt šos datus.

Klasifikācijas 
kods

Plāns tāme 
gadam

Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

likumā/plānā 
apstiprināts

plāns ar 
izmaiņām

iepriekšējā 
pārskata 
periodā

pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata 
periodāPavisam 

(8.+12.+13.+14.)

58 399 58 399 55 568 43 541 55 568 43 541
29 254 29 254 28 353 25 745 28 353 25 745
29 254 29 254 28 353 25 745 28 353 25 745

Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības // 
Budžeta iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu 
palīdzības 16 926 16 025 25 745 16 025 25 745

Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošanas un citu valstu finanšu palīdzības 
programmu īstenošanas, saņemtā ārvalstu finanšu 
palīdzība 16 926 16 025 25 745 16 025 25 745

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības 
programmu īstenošanas 16 926 16 025 25 745 16 025 25 745

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 12 328 12 328 12 328 12 328

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 12 328 12 328 12 328 12 328

29 145 29 145 27 215 17 796 27 215 17 796
29 145 29 145 27 215 17 796 27 215 17 796

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 29 145 29 145 27 215 17 796 27 215 17 796

58 731 58 731 53 500 45 822 55 162 43 646
58 731 58 731 53 500 45 822 55 162 43 646
46 347 46 347 41 117 45 822 42 779 43 646
18 448 18 448 17 776 19 186 17 678 19 240
14 924 14 924 14 383 15 514 14 304 15 568

3 439 2 898 2 708 2 898 2 718
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu 
un darba kvalitāti

3 299 2 758 2 708 2 758 2 718
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 
attiecības regulējošu dokumentu pamata 11 485 11 485 12 806 11 406 12 850

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 3 524 3 393 3 672 3 374 3 672

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 3 524 3 393 3 672 3 374 3 672

27 899 27 899 23 341 26 636 25 101 24 406
Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 
braucieni // Mācību, darba un dienesta 
komandējumi, dienesta, darba braucieni 2 238 1 379 2 010 1 379 2 009

Iekšzemes mācību, darba un dienesta 
komandējumi, darba braucieni // Iekšzemes 
mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni

Pārējie komandējumu un darba braucienu 
izdevumi // Pārējie komandējumu un dienesta, 
darba braucienu izdevumi

Ārvalstu mācību, darba un dienesta 
komandējumi, darba braucieni // Ārvalstu 
mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni 1 976 1 379 1 946 1 379 1 945

Pārējie komandējumu un darba braucienu 
izdevumi // Pārējie komandējumu un dienesta, 
darba braucienu izdevumi 1 329 1 100 1 266 1 100 1 265

18 861 18 220 23 688 20 531 21 460
5 571 5 571 5 374 5 571 4 806
5 571 5 571 5 374 5 571 4 806

Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes 
darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi 13 290 12 649 14 497 14 930 12 970

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās 
attiecības // Administratīvie izdevumi un 
sabiedriskās attiecības, kursu un semināru 
organizēšana 4 366 3 725 7 737 6 006 6 210
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 
pakalpojumiem

8 000 8 000 6 760 8 000 6 760Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu) // 
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu 
kapitālo remontu) 1 313 1 180

Nekustamā īpašuma uzturēšana // Ēku, būvju 
un telpu uzturēšana 1 313 1 180



NR.2_PB; Pārskats par budžeta izpildi 2

(euro)

Posteņa nosaukums

Likums /plāns gadam Budžeta izpilde 

pārskata periodā

A B 1 2 3 4 15 16 17

Klasifikācijas 
kods

Plāns tāme 
gadam

Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

likumā/plānā 
apstiprināts

plāns ar 
izmaiņām

iepriekšējā 
pārskata 
periodā

pārskata 
periodā

 iepriekšējā 
pārskata 
periodāPavisam 

(8.+12.+13.+14.)

2260 Īre un noma 0 0 0 0 0
2261 Ēku, telpu īre un noma 0 0 0 0 0
2270 Citi pakalpojumi 0 0 0 0 0

2279 0 0 0 0 0

2300 0 0 938 937

2310 0 0 910 910
2311 Biroja preces 0 0 0 0 910 0 910

2314 0 0 X X
2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 0 0 0 0 28 0 27
2322 Degviela 0 0 0 0 28 0 27
1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 56 56 55 0 55 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 0 56 56 55 0 55 0

3200 0 0 56 55 0 55 0

3290 0 0 56 55 0 55 0

3295 0 0 56 55 0 55 0

7000 0 0 0
1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 0 0 0

7500 0 0 0

7510 0 0 0 0
III. IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+), DEFICĪTS (-) (I-II) 0 -332 -332 406 -105
IV. Finansēšana 0 332 332 X X

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 0 332 332 X X
F21010000 Naudas līdzekļi 0 332 0 0 0 X X
F22010000 Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 0 0 332 X X
F22010010 Pieprasījuma noguldījuma veikšana 0 0 X X
F22010020 Pieprasījuma noguldījuma izņemšana 0 0 X X

Papildus informācija:
F20010000 0 0 332 X X

AS Atlikums gada sākumā 0 0 332 339 X X
AB Atlikums gada beigās 0 0 0 339 X X

Informatīvi slēgtie budžeta asignējumi X X X 1 X X

NL AFP 0 332 332 X X
NL AFP AS Atlikums gada sākumā 0 0 332 339 X X
NL AFP AB Atlikums gada beigās 0 0 0 339 X X

SBA Slēgtie budžeta asignējumi,t.sk.: X X X 1 X X

SBA1 0 0 0 1 X X

Atbildīgais finanšu darbinieks_______________________________Tatjana Novikova

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

1 328 1 328
1 328 1 328
1 176 1 176

Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu 
veidi 1 176 1 176

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 6 800 3 742 3 191

Izdevumi par precēm iestādes darbības 
nodrošināšanai // Biroja preces un inventārs 6 800 3 742 3 191

Izdevumi par precēm iestādes administratīvās 
darbības nodrošināšanai 6 800 3 742 3 191

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām 
un nodibinājumiem // Subsīdijas un dotācijas 
komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, 
izņemot lauksaimniecības ražošanu

biedrībām un nodibinājumiem, ostām un 
speciālajām ekonomiskajām zonām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un (vai) pasākumu ietvaros // Subsīdijas 
un dotācijas komersantiem, biedrībām un 
nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) 
pasākumu ietvaros

Atmaksa valsts budžetam no valsts budžeta 
iestāžu valsts budžeta līdzekļiem vai ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļu atlikumiem par 
iepriekšējos budžeta periodos finansētajiem 
izdevumiem

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 
maksājumi, starptautiskā sadarbība 12 328 12 328 12 328 12 328

12 328 12 328 12 328 12 328
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 12 328 12 328 12 328 12 328

Atmaksa valsts pamatbudžetā par valsts budžeta 
iestādes veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) 12 328 12 328 12 328

2 068 -2 281
-2 068 2 281
-2 068 2 281

-2 068 2 281
-58 399 -55 568 -43 541
58 731 53 500 45 822

Naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) -2 068 2 281

2 620
2 407
1 930

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) -2 068 2 281

2 620
2 407
1 930

1.ES politiku instr. un citas ārvalstu finanšu palīdzības 
finansēto projektu piešķirtie asignējumi 1 930

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 8
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 8
8. Parakstīts - AFD 11.03.2016 11:12:22
7. Parakstīts - AFD 11.03.2016 11:12:22
6. Iestādei - atgriezts labošanai 11.03.2016 11:11:56
5. Parakstīts - AFD 08.03.2016 17:05:18
4. Iestādei - atgriezts labošanai 08.03.2016 17:04:35
3. Parakstīts - AFD 08.03.2016 16:27:23
2. Iestādei - atgriezts labošanai 08.03.2016 16:26:39
1. Parakstīts - AFD 26.02.2016 13:35:55


	2_PB(Min)

